
Stanislava H. (krieger) ID 145103 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2025, 2:15

PODMÍNKY PRODEJE
- DOTAZY - na Vaše dotazy odpovídám nejpozději do 24 hod., pokud nebudu mimo (sledujte vzkazy)
  - ODPOVĚDI - po Vaší odpovědi na inzerát čekám 5 dní na další kontakt, jinak Váš zájem anuluji pro další kupující
  - REZERVACE - věci rezervuji 5 dní od posledního kontaktu, pokud se v té době znova neozvete nebo nepřijde platba,
pouštím zboží k dalšímu prodeji (při domluvě déle)
  - PLATBA - bankovním převodem předem
  - POŠTA - balíčky posílám doporučeně, pokud se nedomluvíme jinak...na poštu chodím denně, pokud není ve vzkazech
uvedená nějaká výjimka
  - SLEVENKY DM DROGERIE - všechny mnou nabízené slevenky můžeme vyměnit za Vámi nabízené slevenky nebo zboží. Na
hodnotě výměny se domluvím s každým zájemcem aktuálně. Při objednávce nad 300Kč máte neomezený počet slevenek k
objednávce zdarma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

